



**NIT 808,003,845-1**

CRA 6 #13-44 , barrio San Jose, Apulo

FECHA: 5/08/2026

REMISION: 12987

VENDIDO A:

**MUNICIPIO DE APULO**

NIT: 890,680,236-7

| ITEM  | CANTIDAD | DESCRIPCION                            | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL  |
|-------|----------|----------------------------------------|----------------|--------------|
| 1     | 30       | BOMBILLO DE SODIO DE 70 W LUZ BLANCA   | \$ 79.740      | \$ 2.392.200 |
| 2     | 80       | BOMBILLO LED DE 40 W UNIVOLTAJE        | \$ 26.820      | \$ 2.145.600 |
| 3     | 50       | BOMBILLO LED DE 30 W UNIVOLTAJE        | \$ 21.510      | \$ 1.075.500 |
| 4     | 40       | BOMBILLO LED DE 20 W                   | \$ 16.470      | \$ 658.800   |
| 5     | 100      | FOTOCELDA                              | \$ 62.010      | \$ 6.201.000 |
| 6     | 5        | ALAMBRE No. 12 DE COLORES              | \$ 388.800     | \$ 1.944.000 |
| 7     | 3        | CABLE DUPLEX. 2 X 16                   | \$ 489.600     | \$ 1.468.800 |
| 8     | 2        | CABLE DUPLEX. 2 X 12                   | \$ 1.046.700   | \$ 2.093.400 |
| 9     | 20       | CINTA AISLANTE DE COLORES              | \$ 14.220      | \$ 284.400   |
| 10    | 30       | BOMBILLO LED DE 50 W                   | \$ 31.590      | \$ 947.700   |
| 11    | 10       | REFLECTOR DE 200 W UNIVOLTAJE          | \$ 178.200     | \$ 1.782.000 |
| 12    | 20       | TOMA DOBLE CON POLO A TIERRA           | \$ 21.060      | \$ 421.200   |
| 13    | 10       | CAJA 5800                              | \$ 3.060       | \$ 30.600    |
| 14    | 10       | CLAVIJA MACHO                          | \$ 10.980      | \$ 109.800   |
| 15    | 20       | PANEL LED DE 24 W REDONDA DE INCRUSTAR | \$ 34.380      | \$ 687.600   |
| 16    | 20       | TOMA AEREA 15A CON POLO A TIERRA       | \$ 14.310      | \$ 286.200   |
| 17    | 4        | CONTACTORES 220W X 50                  | \$ 237.600     | \$ 950.400   |
| 18    | 4        | RELETEK 16A/250V                       | \$ 64.620      | \$ 258.480   |
| 19    | 2        | CABLE #10                              | \$ 693.000     | \$ 1.386.000 |
| 20    | 5        | TACO 20A                               | \$ 32.400      | \$ 162.000   |
| 21    | 4        | TACO 30A BIFASICO                      | \$ 91.260      | \$ 365.040   |
| 22    | 2        | CABLE #8                               | \$ 982.800     | \$ 1.965.600 |
| 23    | 80       | CONECTOR DENTADO                       | \$ 24.300      | \$ 1.944.000 |
| TOTAL |          |                                        | \$             | 29.560.320   |



Inversiones  
Romero Ltda.  
Nit.: 808.003.845 - 1

**Jhon Haiber Romero Betancourt**  
Representante legal